

C.H.P. Meclis grubu dün toplandı

Bu toplantıda Hariciye Vekili harici siyaset hakkında izahat verdiler

Ankara, 20 (Radyo) — C. H. P. Türkiye Büyük Millet meclisi grubu dün saat 15 de Seyhan mebusu Hilmi Çarınu riyaleti altında toplanmıştır. İlk söz alan Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlu sonuna kadar meseleler etrafında umumî heyeti tenvir etmiştir. Muş mebusu Hakkı

Müttefikler büyük harp meclisi Pariste toplandı

Londra 20 (Radyo) Müttefikler yüksek harp meclisi dün saat 9 da Pariste toplanmış, toplantı saat 11 ye kadar devam etmiştir. İktimada B. Çemberleyn, Daladiye, Gamlen, Kori, Darlon hariciye nezaretî umumî kâtibi ve İngiliz sefiri hazır bulunmuşlardır. Fransız Başvekili, milli müdafaa nazırı Daladiye İngiliz mümesillerini selâmlayarak İngilizlerin Alman cep kravozörü ile yaptığı büyük ve parlak ceniz muharebesinden dolayı İngiltere yi tebrik etmiştir. Rûznamedeki maddeler müzakere edilmiş ve umumî vaziyet hakkındaki görüş birliği teyid edilmiştir.

Garp Cephesinde Almanlar şiddetli taarruzda bulundular ve püskürtüldüler

Batan gemilerin adedi günden güne yükseliyor

Ankara, 20 (Radyo) — Hava ajansı garp cephesinde bu haberi veriyor. Dün bütün gün yağmur yağmasına rağmen keşif kuvvetleri faaliyetleri sürdürüyor. Mozelle Voj arasındaki çarpışmalar şiddetli olmuştur. Almanlar yaptıkları dört taarruzdan sonra piyadelerle taarruzda geçmişlerdir. Fransızların dan püskürtülmüşlerdir. Almanlar bir mitralyöz bırakmışlardır. Gündüzün faaliyetine rağmen gece sükunetle geçmiştir. Havaın fenalığı tayyare faaliyetine meydan bırakmamıştır. Alman kuvvetleri Fransanın şimal, şimal garbi ve garp mınta kasında yüksekten keşif uçuşları yapmışlardır. Alman D. N. B. ajansı da şu haberleri vermektedir Alman ordusu baş komutanlığından bildirildiğine göre keşif kuvvetleri miz düşman mevzilerine girme

Belçika Mümkün oldukça bitarafılığı muhafaza edecek

Ankara 20 (Radyo) Belçika parlamentosunda bütçenin müzakeresi dolayısıyla Başvekil bir nutuk söylemiştir. Başvekil bu nutukunda Belçikanın bitaraf kalmağa azmettiğini ve fakat komşu büyük devletlerin hattihareketi ile bu bitaraflığın değişebileceği gibi komşu Hollandaya vukubulacak herhangi bir taarruz uzak kalmıyacağını söylemiş ve Sovyet Rusyanın Finlandiyaya vaki taarruzunu meclisin sürekli alkışları arasında tenkit etmiştir.

Egede tütün mahsulü

Ankara 20 (Radyo) Ege mntkasında birinci nevi tütün mahsulü on beş milyon kiloyu bulmuş ve hepsi satılmıştır.

Rus-Fin harbi şiddetlendi

Ruslar kareli berzahında büyük kuvvetlerle taarruzlarına devam ediyorlar

Finler Sovyet taarruzunu birçok noktalarda tardettiler

Ankara 20 (Radyo) Finlandiya tebliğine nazaran Rus kuvvetleri kareli berzahında finlandiyalılara karşı büyük kuvvetlerle taarruz etmiştir. Bu taarruz bütün gün devam etmiştir. Her taarruzdan evvel oldu gibi topçu kuvvetleri şiddetli ateş açmışlardır. Fin kuvvetleri Sovyetlerin her türlü teşebbüsünü kırmışlardır. Rusların ziyatı çok mühimdir. Bir çok tank tahrip edilmiştir. Şark cephesindeki taarruzda püskürtülmüştür. Düşmandan mühim miktarda esir ve harp malzemesi alınmıştır. Diğer cephelerde mühim bir şey olmamıştır. Düşman Destiyoyerleri ve tayyareleri bazı adaları bombardıman etmiştir. Düşman hava kuvvetlerinde büyük hareketlerde bulunmuşlar ve bombalar atmışlardır. Atılan bombalar mühim hasarlar yapmamıştır. Finlandiya tayyareleri de yürüyüş halindeki Sovyet katanı, demir yollarını ve bazı mühim noktaları bombardıman etmiştir. Sovyetlerin dört tayyaresi de şürülmüştür.

Denizlerde Alman Kolombos vapuru kendi kendini batırdı

Bir İngiliz vapuru ile iki balıkçı gemisi batırıldı. İki Alman denizaltısı da battı

Ankara 20 (Radyo) İngiliz Amirallığı tebliğ ediyor: Şimal denizinde Kolombos adındaki 32 bin tonluk büyük alman vapuru bir İngiliz zirhlisini görerek kendi kendini batırmıştır. Ankara 20 (Radyo) 4373 tonluk bir İngiliz vapuru bir alman denizaltısı tarafından batırılmıştır. Hintlilerden mürekkep on sekiz kişilik mürettebatı kurtulmuştur. Vapur iki gün evvel alman tayyaresinin taarruzuna uğramıştı. Ankara, 20 (Radyo) — Silâhsız olan üç balıkçı gemisi alman tayyaresinin taarruzuna uğramıştır. İki batmış birisi hasara uğramıştır. Mürettebatı kurtarılmıştır. Ankara 20 (Radyo) Londradan bildirildiğine göre 19597 tonluk Samarya vapuru Amerikaya gitmek üzere iken vukubulan bir müsa demeden dolayı terkettiği limana dönmek mecburiyetinde kalmıştır. Vapurda bulunan yüzlerce Amerikalı başka bir vapurla Amerikaya gidecektir. Ankara 20 (Radyo) Fransız Bahriye nazırı Darlan bir öğle ziyafetinde iki Alman gemisinin daha müttefikler tarafından batırıldığını söylemiştir.

Dr. Funka Vasi salâhiyet verildi

Ankara 20 (Radyo) Mareşal Koringin riyaletinde toplanan Alman meclisi Dr. Funka tam ve vasi salâhiyet vermiştir. Funka verilen vasi salâhiyet Sûdet ve Polonyadan alınan arazi ve garp mntkasında da şamil olacak ve bu salâhiyet 1940 senesine kadar mer'î ve Dr. Funka mer'iyette bulunan kanun hilâfına da hareket etmekte salâhiyet olacaktır.

C. H. Partisi Camişerif nahiyesi bir çaylı toplantı yaptı

Dün saat 20 de parti binasında cami şerif nahiyesi ve ocakları bir toplantı yapılarak bu yılki çalışmalarına hız ver-

Maarif Vekili

Malatyaya geldiler

Ankara, 20 (Radyo) Maarif vekili Hasan Ali Yücel Malatyaya gelmişler ve Vali komutan, Belediye reisi, mektep ler tarafından karşılanmışlardır. Vekil hükümet konagında memurlarımızla görüşmüşlerdir. Hasan Ali Yücel Gazi ilkokulunda verilen çay ziyafetinde muallimlerle hasbîhallerde bulunmuşlardır.

İzmirde İhtikâr yapan iki tüccar mahkemeye verildi

Ankara 20 (Radyo) İzmirde İhtikâr yapan iki ticarethane hakkında men ihtikâr kanunu mucibince takibat yapılmaya başlanılmıştır.

Polonyalı ilim adamları Memleketimizde iş arıyorlar

Ankara 20 (Radyo) İzmirden bildiriliyor: İstanbul polonya konsolosluğu şehrimize gönderdiği bir mektupda Türkiyeye iltica etmiş olan muhtelif ilim ve fen adamlarının İzmirde muhtelif şubelerde çalışmaya amade olduklarını bildirmiştir.

Fon Speenin kumandanı

Dün irtihar etti

Ankara 20 (Radyo) Montevideonun beş mil açıklarında kendi kendini batıran Fon Speenin kumandanı bu gün irtihar etmiştir.

Dikilide zelzele

Ankara 20 (Radyo) — Dikilide yeniden dört saatlik bir deprem eden bir zelzele olmuştur.

Sıhhat Vekilimiz Hulûsi Alataş dün Hatayda tetkiklerde bulundular

Ankara, 20 (Radyo) Sıhhat ve İctimai Muave net Vekili Hulûsi Alataş Hataya gelmiştir. Vekil İskenderunda Vali, Parti müfettişile kalabalık bir halk kütlesi tarafından karşılanmıştır. Hulûsi Alataş öğle üzeri Antakya'ya gelmiş, vilâyet makamında memurini kabul etmiştir. Vekil, belediye, partiyi

Muhtekirler Halk düşmanlarıdır. Buna tahammül edilemez

Son günlerde her türlü ticari emtia üzerinde bariz bir yükseliş göze çarpmaktadır. Yerli mamulâtı olsun haripten getirilmiş bulunsun her ne edinmek isterseniz bir gün evvelki aldığınız fiyattan biraz daha fazlaya almak mecburiyetindedesiniz. Niçin, neye, ne oldu? Diye soramazsınız. Alacağınız cevap: — Ne yapalım. Bahalya alıyoruz. Fiyatlar yükseldi. Tabii bahalya satacağız. Sakın yanlış şaşıp da arkadaş.. sattığın bulunmaz Hint kumaşını diyemezsiniz. — Sert bir cevap.. istersen al.. zaten biz de sattığımızı za memnun değiliz. Gün geçtikçe üstüne koyacak.. Böyle giderse vay başımıza gelenler.. Mal gelmediğinden, bulunmadığından değil.. bu fena itiyadın daha fazla kökleşmesinden korkuyorum. Ufak esnaf; büyüklerden müsteki.. Büyük tüccar, İstanbuldan şikâyetçi. Halk, satıcıdan derd yanyor. Memur; maaşı aynı ihtiyacımız olan eşyanın bedelleri ve daha bazı yerleri ziyaret etmiştir. Hatay valisi şereflerine 75 kişilik bir ziyafet vermiştir. Vekilimiz, hastaneyi, dispenseri, sıhhi müesseseleri gezerek tetkiklerde bulunmuşlardır. Vekil öğleden sonra Reyhaniye ve Kırıkhana giderek tetkiklerde bulunacak ve oradan İskenderuna gideceklerdir. Esnaf hakkı, tüccar hakkı, halk ve memur hakkı.. Haksız kim.. Biz de bilmiyoruz. Müteaddit mektuplar alıyoruz. Bunlarda deniliyor ki; niçin, yazmıyorsunuz. Yazar sanız, belki bir faydası görülmür. Bütün mağazalardaki mallar yeni mi geldi. Her taraf bize kapandı mı? Ne olacak, bu gidiş nereye varacak.. Hayır, hayır.. Arkadaş.. Ne bu mallar yeni geldi ve ne de bütün kapılar kapandı.. Kapanan; fazla mal depo edenlerin insaf damarlarıdır. Elbet bu da önlenecek ve ihtikâra bir son verilecek.. Bu belki yarın ve belki de yarından yakın bir zamanda olacak.. Bu bizim görüşümüz ve belki de alâkadarlardan beklediğimizdir. Çünkü gayri tabii olan bu fiyat yükselişi böyle her gün biraz daha süratle ilerli yemez ve buna tahammül edilemez.

İngiltere ve Fransanın mali vaziyetleri İngilterenin 2200 Fransanın 3020 milyon dolar

Buna karşı Almanyanın 205 milyondur. İngiltere bîtaraf devletlerin vapurlarını kiraliyacak

İngiliz istihbarat nezareti bildiriyor :

Avam kamarasında Mr Oliver Stanley'nin teğrisani ayı içinde İngiliz ihracatının yüzde elli nisbetinde artışına dair te yanatı mütefiklerin mali vaziyetlerinin sağlanmasına yeni bir de lildir. Aşağıdaki rakamlar bu mevkiin halen ne kadar kuvvetli olduğunu gösterir. İngilterenin koloni ve dominyonlarına ait es hamın itibari kıymeti, Catin clar kin tahminlerine göre, 3500 mil yon sterlindir. Economisi ise bunların piyasa kıymetinin 1000 milyon sterlinden fazla oldu ğu nu tahmin ediyor. Fransanın malik olduğu esnebi eshamının kıymeti, Rist ve Schwab'ın tah minlerine göre 5000 milyon do lar, yahut bir sterlin dört dolar hesabı ile 1250 milyon sterlindir. Newyork Ciyi bankası İngiltere nin haricet ve dahildeki altun stokuna 2200 milyod dolar. Fran sanukini ise 3020 milyon dolar hesap etmektedir. Roend Table gazetesine göre her iki memleke tin altun ve kolaycı altına tah vili kabil esnebi malubata; yekü nu 7500 - 10000 milyona balig ol maktadır. Buna mukabil Alman yanın altun stoku ve esnebi dö viz miktarı, Avusturya ve Çek bankalarından müsadere edilen stoklar da dahil olduğu halde, 205 milyon dolardır.

İngilterenin bîtaraf ge mileri kiraliyacağı hususunda birinci Amirallik Lordu Avam

kamarasında beyanatta bulun muştur. Bu gün Sefain nezareti nin daha şimdiden tıdaj yekünü milyanlara balig olan bir çok bîtaraf gemisini kullanmak üzere tertibat aldığı Londradan res men teyid edilmektedir. Böyle bir hareket bîtaraf gemi sahip lerine şu noktalardan faydalıdır

1- Harpten mütevellit zarf ve ziyani İngiliz hükümeti tema mile ödemeği üzerine almıştır. 2- Kârspekülasyon neviden değil ka'fi ve garantilidir. 3- Kiralanın gemiler liman dan limana kafiye halinde İngi liz bahriyesinin himayesinde gi dip gelecektir. Son haftaların tecrübeleri göstermiştir ki kafiye halinde seyrüefar eden İngiliz gemileri, Alman hücumlarına kar şı, denizlerde refakatsiz normal t'icaret seyahati yapan bîtaraf gemilerinden daha fazla emin dir.

4- İngiltere tarafından kira lanan gemiler, kömür alma tamir rat ve diğer teshilat itibarile İngiliz gemileri ile aynı vaziyet te olacaktırlar. Gemi sahipleri için sulh zamanında bile mühim olan bu işler harp zamanında daha büyük bir ehemmiyet kes betmişlerdir.

Binaenaleyh büyük Bratinya nin bîtaraf gemilerini kiralama sisteminin iki tarafında müteka bil menfaati esasına istinad etti ği aşikârdır.

Almanya

Küçük de olsa müs takil Polonya devle ti kurmayacak

Amsterdam - Almanya, velev çok küçük bir müstakil Polonya devleti ihdas etmek hususundaki maksadı resmen tasdik etmekte dir. Berlinde, Polonya umumî ve liğinin ka'fi mahiyeti haiz oldu ğu ve Polonyalılarla Yahudilere tahsis edileceği söylenmektedir. Bu hükümetin merkezi Krakovi dir. Va Krakovi, Varşova, Radam ve Lublin idari merkezlerine bağ li olmak üzere dört mühakkakatı vardır. En fazla miktarda Yahudi Lubline yerleştirilecektir.

Geza evlerindeki mahkûmlar Yiyecek bedellerini nasıl ödeyecekler

Gezaevleriyle mahkeme bina ları inşası karşılığı olarak alın cak harçlar ve mahkûmlara ödet ilirecek yiyecek bedelleri hak kindaki kanunda mahkûmlardan aranacak yiyecek bedelleri öden mediği takdirde bunun ne suret le tahsil edileceği zikredilmemiş bulunmaktadır.

Yiyecek bedelini ödeme ğe muktedir oldukları sabit olan borçluların takipte, devlet alacağı nın tahsili kabil olmaksızın de aciz sabit olan mahkûmlar aley hine yapılan icra takipleri tema men neticesiz kalmaktadır. Hazi nenin zararını mucip olan bu va ziyeti önlemek üzere, adliye ve kâleli yukarıda adını yazdığımız kanuna yeni bazı hükümler ilâ ve eden bir lâyiha hazırlanmıştır. Meclisin atâkale encümenlerinde teklif edilerek son şeklini almış bulunan bu lâyiha umumî haye te sevk edilmiştir.

İcra ve iflâs Kanunundaki tadilat etrafında

İcra ve iflâs kanununun, öte ki ana kanunlarımızla tebayün teşkil eden maddelerini değiştir mek maksadile Adliye vekâletini tarafından bir lâyiha hazırlanmış olduğunu haber vermiş tik. Lâyiha mütealeleri alınmak üzere atâkale vekâletlere gönder misti. Öğrendiğimize göre vekâ letler tekliflerini bitirmiş ve düşüncelerle birlikte lâyihası ad liye vekâletine iade etmişlerdir.

İcra ve iflâs kanunumuz üze rinde esaslı tadilatı tazammun eden yeni lâyiha, vekâletlerin noktai nazarıları da göz önünde bulundurulacak, bir kerre daha gözden geçirildikten sonra Baş vekâlete gönderilecektir.

Gıda maddelerinin evsafına ait talimatname

Haber aldığımız göre, bir kaç seneden beri muhtelif vekâ letler tarafından üzerinde ehem miyetle durularak hazırlanan gı da endeksi bu günlerde Devlet şurasına sevk edilecektir.

Bu endekste bütün gıda maddelerinin evsafı tayin ve tes bit edilmiştir. Bu husustaki ka nun meclisten geçtikten sonra memleketin her tarafında birinci nevi ekmeğin evsafı, yağ, süt gi bi maddelerin bütün vasıfları aynı olacaktır.

Okullarda

Okullarda yapılacak sômestr tatili etrafında Maarif vekilligi tekliflerde bulunmaktadır. Öğ rendiğimize göre sômestr tatili bu yıl şubat ayında ve asgarî bir hafta olmak üzere verilecek tir. Sômestr tatilinin şubatta ya pılması tedrisatın ortası olması esasına istinad etmektedir.

Buna ait emir pek yakında atâkadarlara bildirilecektir. Sômestr tatilinde öğretmenler şe hirlere dahilinde seyahatler tertip edebileceklerdir.

Ankara Radyosunda

Pugûrkû neşriyat programı

Perşembe 21-12-939
12.30 program, ve memle ket saat ayarı.
12.35 Ajans ve meteorolo ji haberleri
12.50 Türk müziği
Halk türkileri ve oyun ha vaları
Okuyanlar :
Sadi hoşses, Mefharet Sağ nak.

Çalan :
Sadi Yaver Ataman.
13.30 Konuşma
(Kadın saati)
13.30-14.00 Müzik
(Hafif müzik - Pl.)
18.00 Program
18.05 Memleket saat aya rı, Ajans ve meteoroloji haber leri

18.25 Müzik
(Radyo Caz orkestrası)
19.00 Konuşma
19.15 Türk Müziği
Çalanlar:
Fabire Fersan, Vecihe, Cevdet Çağla, İzzettin Okte.

1- Okuyan: Melek Tokgöz
1- Rast peşrevi.
2- Lemi rast şarkı (Sazın gibi sinem dahi)
3- Sadi Seğah şarkı (Ruhum da ölen nağmede)
4- Mustafa Nafiz Suzinak şarkı (Sensiz bu sabah)
5- Neyzen Burhan Suzinak şarkı (Haylı demdir)
2 - Ouyan Necmi Rıza Ahiskan

1- Arif Bey- Suzinak şarkı (Bir dil ki esiri gam olur)
2- Rahmi Bey Suszinak şar kı (Bir Sihri tarap)
3 Arif Bey Kürdilihiczakar şarkı (Düşer mi şanıma)
4- Suphi Ziya Kürdilihiczaz kâr şarkı (Bir gamlı hazanın seherinden)

3- Okuyan Semahat Öz denses
1- Mahmut Celâlettin Pş. Karcığae şarkı (Vah meyusi visalindir)
2- Sel. Pınar kürdilihiczaz kâr şarkı (Aşkıyla yanan kal bime)

3- Rahmi Bey kürdilihiczaz kâr şarkı (Mahrumu şevkim)
4- kürdilihiczazkâr şarkı (Gön lümü başka emellerle
20.15 Konuşma
(Bibliyografya saati)
20.30 Türk müziği
Fasıl heyeti
21.15 Müzik
Küçük orkestra Şef Necip Aşkın

22. 00 Memlek saat aya rı, ajans haberleri, Ziraat Es ham-Tahvilât, Kambiyo - Nu kut Borsası (Fiyat)
22.20 Müzik
Küçük orkestra (Yukarda ki programın devamı)
22.35 Müzik
Opera aryaları Pl.
23.00 Müzik
Cazband Pl.
23.25-23.30 Yarınki pro gram ve kapanış.

İLAN

Halkevi Riyasetinden

Ar komitesinde açık bulunan azalışa yeniden seçim yapılacağından Şubeye kayıtlı azaların 27-12-939 Çarşamba günü saat 18 de Halkevine teşrifleri reca olunur.

İLAN

Mersin Askeri satın alma komisyoununda

Muhammen İlk

Ciysi	Kilo	Lira k.	Lira k.	Gün	Sa	Şekli
Uu	340000	64800	00	4490	00	5-1-940 11 Kapalı zarf
K.fasulye	48000	9600	00	720	00	5-1-940 15 Cuma
Sabun	15300	5202	00	390	15	5-1-940 16 Cuma

1 - Mersin garnizonundaki kıtatın ihtiyacı olan yo karıda cins, nuktar, tahmin bedel, ilk teminat larile eksiltme gün ve saatları yazılı işe mad deleri kapalı zarf usulile eksiltmeye konmuş tur.

2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesi binasının üst katında askeri mahfelde Askeri satın alma ko misyonu tarafından yapılacaktır.

3 - Zarflar aynı günde açılış saatından bir saat evveline kadar kabul edilir.

4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler Mersin satın alma komisyoununda mevcut ve Şartna meleri her zaman göre bilirler.

21-25-30 4

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmi ilânatin satırı 10 kuruştur.

İLAN

Türkiye Cumhuriyeti Ziraat bankası Mersin şubesinde Borçlu Niyazi Fevzi Ahın kordeşlere
Bankamıza olan borcunuzu bu günkü tarih den itibaren bir hafta zarfında Ödemediğiniz tak takdirde bankamıza merhun bulunan manifatura larınızın 3202 numaralı kanun hükümlerine göre satılarak bankamız matlubatının tahsiline tevessül edileceğini ihtar ederiz.

Zayi şehadetname

937 938 senesi Silifke orta okulundan alımı olduğum şehadetnameyi zayi ettim yenisini ila edeceğimden eskisinin hükmü kalmadığını ilân ederim.
Cemil Konuk

UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzularına uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde **MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR**

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak

istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtli **KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN** istifade

EDİNİZ

T.C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28 800 lira

ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

Adet	1000 Liralık	4000 Lira
4	500	2.000
4	250	1.000
40	100	4.000
100	50	5.000
120	40	4.800
160	20	3.200

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı tak tirde % 20 fazlasile verilecektir

Kurallar senede 4 defa, 1 Eylül, BirinciKânun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

Foto Gün

En müşkül pesentlerin bedit zevkini tatmine muvaffak olan yegâne atelye Fotogün atelyesidir.

Hayatın ebedi hatıralarını taşıyacak olan fotoğraflar, Fotogün'ün çektiği fotoğraflar olmalıdır.

Fotogün, kıymetli düşmüş sanılan fersude fotoğrafları yeniler ve istenilen ebatta ağırandisman yapar.

Fotogün, bir zamandanberi terk ettiği amatör işine tekrar başlamıştır

Zevki selim sahibi olanların başka atelyelere uğradıktan sonra bir kerre de Fotogüne uğramayı unutmamalıdır

ADRES : Mersin Bozkurt Caddesi

Yeni Mersin Basımecinde basılmıştır.